СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(двадцать девятое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

06.09.2023 г.                                                № 178                                                  с. Варзуга
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга от 23.09.2019 № 16 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» (в ред. от 29.06.2022 № 143)
В соответствии со ст. 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга от 23.09.2019 № 16 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» (в ред. от 29.06.2022 № 143) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района в следующем составе:
- Попов Геннадий Николаевич – председатель рабочей группы;
- Рогозин Максим Александрович – член рабочей группы;

- Лапина Ирина Витальевна – член рабочей группы.»

1.2. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Установить срок полномочий рабочей группы до 30 декабря 2023 года.»
1.3. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. Рабочей группе разработать проект о внесении изменений и дополнений в Устав в срок до 30 декабря 2023 года.»
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                                  Г.Н. Попов